1

OFÍCIO VEREADOR Nº 860/2020

São Roque, 29 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de que sejam realizados os serviços de capinação, limpeza e roçada na

Creche Prof.ª Niobe Carlassara Fernandes.

Justifico o presente pedido em razão de que o mato

alto, no supramencionado local, facilita a proliferação de insetos e outros

animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 09:11 6378/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2M7S7P4R0D4Z7J5
		2020-07-30T09:21:01-0300